
OBSAH

PŘEDMLUVA 7

KAPITOLA PRVNÍ 11 
První setkání s lamaismem 
Rozmluva s dalajlámou 
Smrt v záhrobí 
Putování zemřelých 
Čarodějové při práci
Historie velkého lamy nevědomce, který se znovuzrodil jako oslátko

KAPITOLA DRUHÁ 31 
Klášter Phodang 
Zaklínání a žehnání 
Mluvčí z onoho světa 
Mystikové ve východním Tibetu 
Jasnovidnost 
Lamaistické Théby 
Létající koláče
Stávám se poustevnicí ve výši 3900 metrů 
Jsem hostem tašilamy a jeho matky

KAPITOLA TŘETÍ 43
Proslulý klášter Kumbum a jeho zázračný strom
Život mnichů
Vyšší lamaistické školy
Živoucí buddhové

KAPITOLA ČTVRTÁ 59 
Obcování s démony 
Umrlčí hostina 
Jedlíci životních dechů 
Zázračná mrtvola 
Mrtvý, který tančí



KAPITOLA PÁTÁ 71
Někdejší žáci a jejich nynější sokové

KAPITOLA ŠESTÁ 77 
Psychické sporty 
Běžci lunggompaové
Jak se člověk zahřeje bez ohně uprostřed sněhu 
Poselství „vzduchem“

KAPITOLA SEDMÁ 95 
Mystické teorie a duševní trénink

KAPITOLA OSMÁ 111
Psychické jevy, a jak je Tibeťané vysvětlují


